

<p>Skolebestyrelsesmøde</p> <p>Torsdag d.24. september</p> <p>Kl. 17.15 – 19.15 virtuelt</p>	
<p>Medlemmer:</p> <p>Til stede:</p> <p>Afbud:</p>	<p>Louise René Petersen, Julie Moe Poulsen, Michael Schrøder, Sarah SB, Sarah elev, LST, MN og HSB</p> <p>Mette, Per, Amir, Manal, Fedek,</p>
<p>Drøftelse:</p> <p>1) Udgangstilladelse i udskolingen (Michael)</p>	<p>Michael har deltaget på forældremøde, både lærere og forældre ønsker at 6. kl. bliver på skolen i pauserne. Hvilket betyder, at 7-9. kl. er de eneste årgange med mulighed for at forlade skolen i pausen.</p>
<p>Orientering</p> <p>2) Fraværs handleplan (MN)</p>	<p>Se bilag</p> <p>Elev fravær kan registreres som lovligt og ulovlig fravær.</p> <p>Lovligt fravær er bevilliget fra skolens side – dette kaldes også ” fravær med tilladelse til ekstra ordinær frihed”.</p> <p>Ulovlig fravær defineres ved ”at fraværet ikke er grundet sygdom og at skolen ikke har givet tilladelse til ekstra ordinær frihed.”</p> <p>Når vi oplever, elever have mere end 7 % lovlig fravær vil det i første omgang være klasselæreren der retter henvendelse til familien. Formålet med denne henvendelse er, at gøre familien opmærksom på omfanget af fravær – og dermed tabt undervisning. Hvis fraværet ikke nedsættes, vil ledelsen overtage over dialogen med familien.</p> <p>I forhold til elever registreret med ulovlige fravær, vil det være ledelsen der har kommunikationen med familien – ulovligt fravær kan medføre stop i børne og ungeydelsen.</p>

	<p>Som forældre skal man ved sygdom fraværsregistrerer sit barn dagligt. På Aula er link til fraværs registrering, samt vejledning til forældre.</p> <p>Overvej om der skulle være behov for tydeligere kommunikation til forældre, i forhold til systemet.</p>
<p>Drøftelse og beslutningspunkt:</p> <p>3) Corona fortsat ☺ MN</p>	<p>Vi har haft det første smittetilfælde af Covid 19 på skolen, hos en elev i udskolingen.</p> <p>Klassen blev hjemsendt og alle forældre blev kontaktet i forhold til, at eleverne skulle gå i ”selvisolation”.</p> <p>Lærerne der havde undervist i den pågældende klasse, blev ligeledes sendt hjem til test.</p> <p>Indtil nu har endnu ingen smittetilfælde på skolerne i Greve kommune, spredt sig til klassekammerater eller lærere. Hvilket betyder, at der ”kun” har været enkelte smittet på skolerne.</p> <p>Vi har fokus på at ”genhuske” håndvask, afstand og sprit.</p> <p>Corona-fund – hvordan kan de omsættes? Arbejder på, at elever der er sygemeldte (ikke nødvendigvis Corona) eller elever der afventer test – kan deltage i klasseundervisningen på Zoom, Skype el.</p> <p>På SFO’en har vi set os nødsaget til at iværksætte system med mulighed for afhentning hver halve time. Dvs. kl. 14.30, 15.00 -> dette grundet forældre fortsat ikke må komme ind på skole og SFO. Det koster mange medarbejder ressourcer, at hente børn til forældre der venter ved indgangs dørene. Hvilket medfører, at medarbejderne ikke kan fordybe sig i pædagogiske aktiviteter med børnene, når medarbejderne skal rejse sig og hente eller lede efter børn hver 5.-10. min. Systemet med afhentning hver halve time er ikke så smidigt, og vil medføre øget ventetid for forældre. Til gengæld vil SFO tiden for børnene opleves som vanligt, med mulighed for aktiviteter sammen med en voksen. Der har på kommunalt plan været drøftet flere alternativer, hvor denne løsning er valgt. Andre ideer modtages gerne.</p>
<p>Orientering:</p> <p>4) Årshjul, SB årsberetning Michael</p>	<p>Se bilag</p> <p>Årshjul, Michael præsenterer mulighed og tanker for en Arena avis/nyhedsbrev. Sendes ud på aula/FB i PFD format to gange årligt.</p>

	<p>Hvad er forventningerne? – Nyhedsbrevet/avisen henvender sig til primært forældre, men må også gerne være interessant for elever. Gerne intervaller sep/okt – marts/april Gerne m input fra hver afdeling, billeder, Kan evt bruges som projekt for eleverne. Evt som lektie i de større klasser. Det aftales at vi undersøger om der er klasser, der har interesse i at bidrage.</p>
<p>5) Orientering: Økonomi (MN og HSB)</p>	<p>Se bilag</p> <p>Vi planlægger stadig med et forbrug fra vores pulje på ca 1. mill. – pengene er gået til ekstra hænder på både skoledelen og SFO.</p> <p>Ekstra bevilling til kvalitetsløft på ca. 170.000kr fra regeringen, pengene er øremærket til ” varme hænder”. Det er tænkt, at dette tiltag skal sikres flere år fremover.</p> <p>Næste møde: Sætte tid af til økonomi skema</p>
<p>6) Orienteringspunkt: Meddelelser fra</p> <ul style="list-style-type: none"> • A formanden • B elevrådet • C ledelsen • D de forældrevalgte • E medarbejderrepræsentanterne 	<p>A: Fokus på idræt, klæder de små klasser om til undervisningen? – Tvivl om undervisningens indhold har en mere legende karakter? Spørgsmål til faciliteterne i omklædningen? Vi har tidligere haft udfordringer med tilkalkede brusehoveder m.m. Vi undersøger forholdene i idrætsområdet. Husk pkt som et Opmærksomhedspunkt</p> <p>B: Elevrådet har ønske om mulighed for en koldvandsautomat i hallen. Der opleves ustabile lamper i klasselokalerne. Det kan både være lys der blinker og løse lampe-lameller. Sjovt med cirkus på SFO'en.</p> <p>C: Ændret hente tider på SFO Aflysning af koloni i efterårsferien på SFO, grundet Covid 19 restriktioner.</p> <p>D:</p>

	<p>Cirkus på SFO'en var både genialt og rørende, overvej om det ikke skal være en tradition. Det var sjovt at opleve, dejligt at se både personale og børn deltog med iver og glæde.</p> <p>E: Bruger tid og energi på at navigere i corona regler. Godt cirkus forløb på SFO'en, dejligt at så mange forældre kom og overværede begge forestillinger. Vi har været nødsaget til at aflyst gallafest for 4. kl. – for 2. gang. På SFO'en er vi ved at forberede vikinge tema til efterårsferien</p> <p>Fokus på håndvask.</p>
<p>Tak til elevrådsrepræsentanter for i dag</p>	
<p>Orientering: 7) <ul style="list-style-type: none"> • Personale, herunder sygdom, statistik uden langtidssyge (MN 10 min.) </p>	<p>Sygestatikken sendes ud sammen m ref. Løbende elevtilgang hos S-klasserne</p>
<p>Orienterings og drøftelsespunkt. 8) Eventuelt</p>	<p>NB.. Husk at udfylde diætsedler. – bekræftelse på mail.</p> <p>To suppleanter, Louise og Julie bydes velkomne til SB</p>